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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO

DE 2020

1'M.P'O R T.E.

T

AL MES ANTERIOR |

' ' DEL MES

"'ACUMULADO

o Todos ;
CONCEPTO |
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintes de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS 'IN_GRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de inventarios

- Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

303,033,401.25

264,273.00
25,936,129.42
. 2,960,631.79
1,367,789.38

333,662,224.84

371,185,889.85

371,185,889.85

2,867,128.63

5,282.58
2,872,411.21
707,620,525.90

180,863,384.68
25,546,474.36
35,579,824.39
241,989,683.43

188,332,771.76
3,313,731.00

191,646,502.76

29,649,222.92

108,160.00
13,436,109.62
1,755,347.50
1,257,225.75

46,206,065.69

234,987,785.57

234,987,785.57

1,831,166.99

5,379.55

1,836,536.54

283,030,387.80

98,120,984.59
11,452,083.12
20,539,160.10

130,112,227.81

35,681,108.15
1,606,000.00

37,187,108.15

332,682,624.17

372,433.00
39,372,238.94
4,715,979.29
2,625,015.13

379,768,290.53

606,173,675.42

606,173,675.42

4,698,285.62

10,662.13

4,708,947.75

990,650,913.70

278,084,369.27
36,998,557.48
56,118,984.49

372,101,911.24

223,913,879.91
4,919,731.00

228,833,610.91
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

T

- Cludad de Todos ;
CONCEPTO

e
Wil

IMiP1O RIT)

I

- "AL'MES ANTERIOR 'i:

"DEL MES |

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos'

Inversion Publica
Inversién Puablica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00

5,659,745.96

5,650,745.96

7,829,003.22

4,843,343.87

451,968,329.24

255,652,196.66

0.00

2,716,593.83

2,716,593.83

3,817,154.88

0.00

173,833,084.67

109,197,303.13

0.00

8,376,339.79

8,376,339.79

11,646,208.10

4,843,343.87

625,801,413.91

364,849,499.79

COYQTL
Giurdod de Todos
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